Il Traduttore Soffredi del Gratia pistojese fu di profes
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sione Notaro, e vivea in Pistoja , per quanto men'assicurano

l' Archivista sig. Benedetto Ricci con sua lettera del 20. agosto

1832. ed un Atto rogato da Soffredi in data dell'Anno 1271 .

che sta nell'Imperiale e RealeArchivio Diplomatico Fioren-

tino; ed eccone la copia :

In Christi nomine amen.

Guido notarius senzanominis vendidit et tradidit jure pro-

prio presbitero Accursio canonico Ecclesiae Sancti Ioannis, emen-

ti suo proprio nomine et non nomine dicte ecclesie annuum af-

fictum III . librarum olei quem Bellus q. Pistoresi de Seravalle

ipsi Guidoni annuatim reddere et prestare tenetur de uno petio

terre olivete, posite in teritorio de Seravalle in loco dicto Ortale

cui dicuntur esse fines a 1º. via. a IIo. Pucci oditi. a IIIº. Blanchi

Conforti. a IVº. Forra. et de aliis suis bonis , et eodem jure ven-

didit ei jura, que habet in dicto petio terre , et bonis ipsius Belli

occasione et jure afficti , cedens , et mandans dictus venditor ipsi

presbitero Accursio omnia jura , atque actiones sibi competentes

vel competentia in dicto et predicto afficto versus dictum Bel-

lum , et ejus heredes , et bona et omnem aliam personam et lo-

cum ut suo nomine petat , agat , et recipiat , et omnia faciat que

ad me ipse Guido facere potest ponendo ipsum in locum suum;

qui affictus reddi debet Pistorii intra muros civitatis ad rectam

libram civitatis Pistorii ; quam venditionem promisit dictus ven-

ditor ipsi eptori (sic) de cetero brmanı et ratam habere , et con-

tra non agere vel venire hoc acto expresse inter eos, quod non te-

neatur idem Guido defendere et exbrigare dictam venditionem ab

aliqua persona vel loco, nec ad pretium restituendum, nec de do-

lo fraudandum , colludendum, et alienandum, et obligandum, obli-

gatione sua retro non factis alicui persone vel loco sub pena dupli

infrascripti pretii obligans exindese , et suos heredes, renuntians

omni juri et exceptioni quo vel quibus , se presente, a predicto vel

aliquo predictorum defendere vel tueri. Cujus rei vendite et cau-

sa dictus venditor confessus fuit se recepisse et habuisse a dicto

eptore (sic) nomine pretii prefiniti solidos C bonorum denariorum

pis. (a) Renuntians exceptioni non habiti et numerati supradi- .

(a) Altrove osservai che l'abbr . pis. significava pisanorum , e non pi-

storiensium che sarebbesi scritto pist.

)(48 )(

T

1

:

eti pretii. Actum Pistorii in porta lucensi in Cl. ( Claustro ) ес-